
 

  

MIUR  - UFFICIO SC O LASTIC O RE GIO N ALE  PER IL LAZIO  

LICEO STATALE “NICCOLÒ MACHIAVELLI” –  ROMA 
LINGUISTICO • SCIENZE UMANE • SOCIOPSICOPEDAGOGICO •  CLASSICO 

S e d e  c e n t r a l e :  Piazza Indipendenza, .Tel ٭ 00185 ٭ 7  Fax 06.67663896 ٭ 06.4452370   

 Succursale: Via Giovanni da Procida,1400162٭ Te٭  l :0 6 .121126180 *Fax 06 .67666315   

 Sed e  asso c i a t a :V ia  d e i  Sab e l l i ,  8 6 0٭ 0 1 8 5 ٭   Tel  Fax 06.67663897٭ 06.121126080 

 S i t o  W e b :  w w w . i s ma c h i a v e l l i . e u ٭   e-mai l :  RMISO26008@istruzione. i t   

  C.F.:  97197320589 • RMIS026008 • PEC: postacert ificata@pec.ismachiavell i.eu  

 

    

 

 

I  MUNICIPI O ROMA CENTRO –  RIONE XVIII:  MACAO-CASTRO PRETORI O   

 

 

 

Comunicazione n. 37 

            

          Ai Docenti 

Alla Commissione Elettorale 

Al Direttore SGA 

SEDE 

ALBO 

 

     

                          

     

OGGETTO: Elezioni supplettive componente Genitori del Consiglio di Istituto 

 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista l’ O.M. n. 215 del 15 luglio 1991 

Vista la nota del MPI n. 20 del 1 agosto 2013 

Vista la nota dell’ USR n. 13857 del 30.8.2013 

 

DISPONE 

 

che le votazioni per le elezioni suppletive per n. 2 posti della componente Genitori del Consiglio di 

Istituto, si svolgano 

nei giorni domenica 17 novembre 2013 dalle ore 8.00 alle ore 12.00 e lunedì 18 novembre 2013 

dalle ore 8.00 

alle ore 13.30, secondo le disposizioni ministeriali previste dall’ O.M. n. 215 del 15 luglio 1991. 

 

 

Si ricordano le scadenze previste : 

1-Costituzione Commissione Elettorale entro il 26.9.2013; 

2-Formazione e comunicazione elenchi elettorali e individuazione delle sedi di seggio;  

3-Deposito degli elenchi elettorali da parte della commissione; 

4-Presentazione della lista dei candidati: dalle ore 9.00 del 20° giorno antecedente (21.10.2013e non 

oltre le ore 12.00 

del 15° giorno (26.10.2013) 

5- Esposizione della lista dei candidati nella giornata del (26.10.2013); 

6-Presentazione dei candidati e dei programmi elettorali dal 18° giorno (23.10.2013) al 2° giorno 

(8.11.2013) 

antecedente le votazioni.  

Le richieste per le riunioni sono presentate al Dirigente Scolastico entro il 10° giorno antecedente le 

votazioni (31.10.2013) 



 

  

MIUR  - UFFICIO SC O LASTIC O RE GIO N ALE  PER IL LAZIO  

LICEO STATALE “NICCOLÒ MACHIAVELLI” –  ROMA 
LINGUISTICO • SCIENZE UMANE • SOCIOPSICOPEDAGOGICO •  CLASSICO 

S e d e  c e n t r a l e :  Piazza Indipendenza, .Tel ٭ 00185 ٭ 7  Fax 06.67663896 ٭ 06.4452370   

 Succursale: Via Giovanni da Procida,1400162٭ Te٭  l :0 6 .121126180 *Fax 06 .67666315   

 Sed e  asso c i a t a :V ia  d e i  Sab e l l i ,  8 6 0٭ 0 1 8 5 ٭   Tel  Fax 06.67663897٭ 06.121126080 

 S i t o  W e b :  w w w . i s ma c h i a v e l l i . e u ٭   e-mai l :  RMISO26008@istruzione. i t   

  C.F.:  97197320589 • RMIS026008 • PEC: postacert ificata@pec.ismachiavell i.eu  

 

    

 

 

I  MUNICIPI O ROMA CENTRO –  RIONE XVIII:  MACAO-CASTRO PRETORI O   

 

 

Per la componente Genitori si eleggeranno 2 rappresentanti, pertanto si potrà esprimere una preferenza. 

I Sigg. Docenti sono pregati di consegnare agli alunni la presente circolare e l’ allegato per la notifica ai 

genitori, di annotare l’ operazione sul libretto . 

 

 

 

Roma 11 ottobre 2013        Il Dirigente Scolastico 

                         Michele Donatacci 


